



**Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16,
příspěvková organizace**

Horní 16, 639 00 Brno IČO: 62157060
tel: 543 214 361, email: info@zshorni.cz, www.zshorni.cz

Ing. Kamil Koutný
Rostislavovo nám. 6
612 00 Brno
IČO 74912232

V Brně dne 15.12.2022

Věc: Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme pokládku PVC – oprava podlahy ve sborovně.

Cena Kč 63 725,- bez DPH

Bližší specifikace v přiložené cenové nabídce.

Děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Martin Petržela
ředitel ZŠ a MŠ





Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace

Horní 16, 639 00 Brno IČO: 62157060
tel: 543 214 361, email: info@zshorni.cz, www.zshorni.cz

CENOVÁ KALKULACE DÍLA

2022/127

Zhotovitel: Ing.Kamil Koutný

IČ : 74912232

DIČ : CZ7801265879

Adresa : Rostislavovo náměstí
213/6 , Brno 612 00

mobil : [REDACTED]

email: [REDACTED]

| | | | |
|------------|------------------------|-------------|-------------|
| Dílo : | D+M povlakových krytin | Investor : | ZŠ HORNÍ |
| Místo : | ZŠ HORNÍ | Mobil : | |
| ZAKÁZKA Č. | | Email : | |
| | | architekt : | |

| POLOŽKA | čistá míra | MJ | celkem MJ | cena/ MJ | cena celkem |
|---|------------|----|-----------|----------|------------------|
| čistá míra | 51,47 | m2 | | | |
| stržení staré krytiny | | m2 | 51,47 | 65,00 | 3 346 Kč |
| penetrace podkladu | | m2 | 51,47 | 38,60 | 1 987 Kč |
| Vysátí podkladu průmyslovým vysavačem | | m2 | 51,47 | 35,00 | 1 801 Kč |
| stěrkování práce | | m2 | 51,47 | 90,00 | 4 632 Kč |
| lehké přebroušení stěrky pro vytvoření dokonalé hladkosti | | m2 | 51,47 | 25,00 | 1 287 Kč |
| Dodávka stěrkováací hmoty | | kg | 400,00 | 21,50 | 8 600 Kč |
| Dodávka PVC | | m2 | 58,50 | 395,00 | 23 108 Kč |
| Dodávka lepidla Ceresit na PVC Podlahy | | kg | 24,00 | 120,00 | 2 880 Kč |
| pokládka PVC podlahoviny lepením | | m2 | 51,47 | 160,00 | 8 235 Kč |
| dodávka + montáž sokl Fatra 32x 30 | | bm | 30,00 | 85,00 | 2 550 Kč |
| Ekologická likvidace stržených povlak. Krytin | | | 1,00 | 3650,00 | 3 650 Kč |
| Doprava + přesun hmot | | | 1,00 | 1650,00 | 1 650 Kč |
| CELKEM BEZ DPH | | | | | 63 725 Kč |

| | | |
|------------------------|------|------------------|
| Celkem bez DPH | | 63 725 Kč |
| DPH | 21 % | |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | 63 725 Kč |

Splatnost faktur: 14 dní

Platnost cen. nabídky: 30 dní od doručení objednateli

Cena obsahuje jednu měření vlhkosti na místě CM přístrojem, v případě nutnosti opakovaného měření z důvodu vlhkosti podkladu si zhotovitel opravňuje účtovat za každé další měření 2000Kč + doprava (10Kč/km). Jednotkové ceny budou stabilní a jsou platné pro rok 2021, cena je stanovena součtem součinů jednotkové ceny a výměry. Výměra bude před pokládkou přeměřena a cena bude upravena dle skutečných výměr na stavbě. Cena předpokládá zálohovou platbu ve výši 70% předem, a 30% po realizaci díla. V případě dodávky většího množství materiálu bude cena upravena součinem jednotkové ceny a dodaného materiálu. Objednatel bere na vědomí, že veškeré případné vzorky jsou pouze informativního charakteru a je srozuměn, že dodané podlahy můžou odstínově vykazovat se vzorkem odlišnosti. Součástí cenové nabídky (pokud je uvedeno) je případné nivelování do uvedené tloušťky- cena neobsahuje nivelování do vodováhy.





Základní škola a mateřská škola Brno, Horní 16, příspěvková organizace

Horní 16, 639 00 Brno IČO: 62157060
tel: 543 214 361, email: info@zshorni.cz, www.zshorni.cz

v ceně není případná oprava a úprava podkladu případě výskytu prasklin, trhlin, výtluků či nedokonalého podkladu. V ceně není pesování podkladu u zdí a stěn což může způsobovat mezi povlakovou podlahou a soklovou lištou mezery (tzn. mezery do 2mm povoleny). Součástí předání staveniště ze strany objednatele bude protokolární předání podkladu. Který musí vyhovovat následujícím parametrům:

Rovinnost 2mm / 2m laťi, v případě dodávky stěrky objednatelem maximální hrubost (zrnitost) samonivelační stěrky 0,5 mm, objemová vlhkost dle ČSN 744505. Bezprašný a čistý vysátý a přebroušený podklad zbvený sintru. Teplota podkladu min. 18 C, fasáda budovy uzavřena. Relativní vlhkost v místnosti max. 65%. Místnosti před předáním staveniště zhotoviteli budou vyklizené a vyčištěné. Klimatické podmínky musí být udržovány konstatní i po ukončení instalace. Objednatel bezplatně poskytne zhotoviteli uzamykatelnou místnost na uskladnění daného množství materiálu. Dílo i materiál je do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. V ceně není silikonování spoj podlaha / sokl.

Datum : 12.12.2022

Zhotovitel : Ing. Kamil Koutný

